Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.wmf]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ
«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                ЧЕЧИМ

       3 июня 2014 г.                                                                                                № 9-3
О внесении изменений в решение № 6-5

от 21.02.2014 г. «Об утверждении Реестра
муниципального имущества  МО
«Усть-Коксинский район»
по состоянию на  01.01.2014г.»
    В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Усть-Коксинский район» РА,  в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай  РЕШИЛ:

1. Внести в решение № 6-5 от 21.02.2014 г. «Об утверждении Реестра муниципального имущества  МО «Усть-Коксинский район»  по состоянию на  01.01.2014г.», следующие изменения:
- в приложении к решению исключить следующие строки:
	№ п.п.
	№ в реестре
	Наименование, объекта недвижимости (год ввода, площадь - кв.м.)
	Адрес юридического лица, местонахождение, объекта недвижимости
	Балансовая стоимость, рублей
	Остаточная стоимость, рублей

	57
	14.80
	Модульная котельная ПУ-2
	с. Усть-Кокса,ул.Строительная
	2 500 000,00
	2 500 000,00

	58
	14.81
	Котельная №1
	с.Усть-Кокса,ул.Нагорная,23
	96 210,04
	28 061,29

	59
	14.82
	Котельная №2
	с.Усть-Кокса,ул.Строительная,13
	95 319,21
	27 801,16

	60
	14.83
	Котельная №3
	с.Усть-Кокса,ул.Совтская,97
	95 319,21
	27 801,16

	61
	14.84
	Котельная №6
	с.Усть-Кокса,ул.Набережная,57
	96 210,04
	28 061,29

	62
	14.85
	Котельная №7
	с.Чендек,ул.Центральная,17
	374 123,21
	225 680,63

	63
	14.86
	Котельная №8
	с.Усть-Кокса,ул.Советская,54
	80 834,00
	23 575,10

2. Данное Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Уймонские вести» и вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов                                  Глава Муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район» РА                               МО «Усть-Коксинский район» РА

________________ О.В.Акимов                                 _______________ С.Н. Гречушников